Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH 240 de 02 de junho de 2.025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, do Município Santa

da Conceição, ....~+~,..~ de São no uso das
atribuições

RESOLVE:-

haver
1.993

MONT ANHOLI, RG
emprego AJUDANTE GERAL,

Artigo 10 - ao serviço
U""~'r'uvem concurso publico de conformidade com o Decreto n° 908, de 17 de Maio

ANDRENILSA BARBOSA DO NASCIMENTO
2941971 para o

correrão
Artigo 2° - oesoesas com a execução

suplementadas se ICI,.;C;:S:Si11

publicação,
Artigo 3°- na de sua

CARLOS NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costume na data

ido Delinardi
Pessoal